published in thronoid Express (All Editron) on 6th June, 2016



बेक ऑफ महाराष्ट्र Bank of Maharashtra भारत सरकार का स्थान हक परिवार सक बंक

Head Office: "Lokmangal", 1501, Shivajinagar, Pune-411 005

NOTICE

will be held on Wednesday, the 29st June, 2016 at 10.00 e.m at Appasaheb Joag Hall, Bank of Maharashira, Lokmangal, 1501, Shivajinagar, Pune-411 005 to transact the following: Notice is hereby given that the 13th Annual General Meeting (AGM) of the Shareholders of Bank of Maharashtra

Account for the year ended on that date, the report of the Board of Directors on the working and activities of the Bank for the period covered by the accounts and the Auditor's Report on the Balance Sheet and Accounts. To discuss, approve and adopt the Balance Sheet of the Bank as at 31" March 2016, and the Profit and Loss

Notice is further given that the Register of Shareholders and Share Transfer Books of the Bank will remain closed from Thursday, 23" June, 2016 to Wednesday 29" June, 2016 (both days inclusive) for the purpose of To consider raising of capital through various modes as mentioned in the Notice

13^a AGM for the financial year 2015-16.

1. This Notice is being published under the provisions of Regulation 12 and 56(i) of the Bank of Maharashtra (Shares and Meetings) Regulations, 2004 and Rule 20 of Companies (Management & Administration) Rules

2. Proxy- A SHAREHOLDER ENTITLED TO ATTEND AND VOTE AT THE MEETING IS ENTITLED TO APPOINT A PROXY (OTHER THAN AN OFFICER OR AN EMPLOYEE OF THE BANK) TO ATTEND AND VOTE INSTEAD OF HIMSELF/HERSELF AND THE PROXY NEED NOT BE A SHAREHOLDER OF THE 'Lokmangal', 1501, Shivajinagar, Pune-411005, not less than four days before the date of meeting i.e. on or before the closing hours of the Bank at 5.00 p.m. on Friday, 24" June, 2016. BANK. The Proxy, in order to be effective, must be received at Head Office of Bank of Maharashtra, situated at

Soft copy of the Notice of the Annual General Meeting and Annual Report of the Bank has been sent to all the IDs, physical copy of the Notice of the Annual General Meeting and Annual Report of the Bank has been sent shareholder has requested for a hard copy of the same, For shareholders who have not registered their email members whose email IDs are registered with the Bank/ DPs for communication purposes unless the

4. The soft copy of the Notice of the Annual General Meeting and Annual Report of the Bank is available on the

Bank's website viz. www.bankofmaharashtra.in.

5. In case, any shareholder fails to receive the Notice, he/she may write to the Bank, Investor Services Dept.

Head office, Pune and obtain the same

1. Shareholders may please note that pursuant to Regulation 44 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Sunday, 26th June 2016 till 05:00 p.m. on Tuesday, 28th June 2016 and the e-voting platform will be disabled items through Central Depository Services (India) Limited (CDSL) which will commence on 09:00 a.m. Requirements) Regulations, 2015, the Bank has provided remote e-voting facility for transacting the business VOTING THROUGH ELECTRONIC MEANS: thereafter e-voting shall not be allowed beyond the said date and time.

 The e-Voting rights of the shareholders/beneficiary owners shall be reckoned on the equity shares held by them as on Wednesday, the 22rd June, 2016 being the Cut-off date for the purpose. Shareholders of the Bank holding shares either in physical or in dematerialized form, as on the Cut-off date, may cast their vote

3. For the benefit of shareholders who do not participate in the remote e-voting, the Bank will conduct voting at the AGM. Shareholders who have voted through remote e-voting may participate in the AGM but shall not

General Meeting on home page for updated e-voting instructions. Shareholders may visit Bank's website www.bankofmaharashtra.in - Investor Services link 13" Annual be allowed to vote again in the meeting.

CDSL immediately after the declaration of results by the Chairman or a person authorized by him in writing. Scrutinizer shall be placed on the website of the Bank www.bankofmaharashtra.in and on the website of The Results declared in respect of agenda items transacted at the meeting, along with the report of the

Shareholders may address their grievances, if any, on e-voting, by writing at helpdesk.evoting@cdslindia.com or contact Toll free no.: 1800-200-5533 or Company Secretary, Bank of Maharashira, on email id: investor_services @mahabank.co.in or call on +91 020 25511360. The results shall also be immediately forwarded to the Stock Exchanges.

Date: 4th June, 2016

Place: Pune

To Find Tyres Page No. Chairman & Managing Director 1

By order of Board of Directors For Bank of Maharashtra O PROF. V. G. KALE & प्रा दा रा काळे AND HARASHA DATE DESCRIPTION OF THE PERSON 1817 B PLANNING KBRARY PUBLICA

Published 3 5 6th June, 2016 Loksatta (Morathe Blitan)



बैक अगफ महाराष्ट्र Bank of Maharashtra एक परिवार एका बैक

लोकमंगल', 1501, प्रधान कायालय : शिवाजीनगर, पुण 411 005

या ठिकाणी नोटीस देण्यात येते की बँक ऑफ महाराष्ट्रच्या भागधारकांची वार्षिक सर्वसाधारण राभा (एजीएम) बुधवार, 29 जुन, 2016 रोजी વાહળ્યાસાંઠી હોળાર ગાહ. सकाळी १०,०० वा. अप्पासाहेब जोग सभागृह, बँक ऑफ महाराष्ट्र, लोकमंगल, १६०१, शिवाजीनगर, पुणे ४१,१००५ होशे पुढील कांगकान पार

चर्चा करणे, ते मान्य करणे आणि स्वीकारणे / लागू करणे बकेचे कामकान आणि उपक्रम यावर बैकेच्या संचालक मंडळाचा अहवाल आणि लेखापरीक्षक यांच्या ताळेबंद आणि अकार्यटवरील अहवालावर 31 मार्च 2016 चा बँकेचा ताळेबंद आणि त्याच तारखेला संपलेल्या वर्षातील नफा तीटा अकाउट त्याचबरोबर या ताळेबढ़ातील कालाइडात हालिल

अ.क.2

नोटिशीमध्ये नमूद् केल्याप्रमाणे विविध मार्गानी भाइवल उभारणीचा विचार करणे

सभैसार्त जुरुवार दि. 23 जून 2016 पासून बुधवार दि. 29 जून 2016 (हे बोन्हों दिवस धरून) बद राहतील बापुढे नोटिस देण्यात बेते की, बँकेचे भगधारक रजिस्टर आणि भाग हस्तातरण बुक्य ही आर्थिक वर्ष 2015-16 च्या 13 च्या वार्षिक साधारण

सद्द नोटीस बँक ऑफ महाराष्ट्र (शेअर्स ऑफ्ड नीटिञ्ज) रेज्युलेशन्य, 2004 च्या रेज्युलेशन 12 आणि 56(1)वांतर्गत आणि कंपनीज (मॅनेनमेंट ऑफ्ड ऑडिमिनिस्ट्रेशन) रुल्स, 2014 (दुरुस्त केल्यानुसार) च्या राल 20 मध्ये असलेल्या तरतुर्दीनुसार प्रकाशित करण्यान देत

2) प्रतिनिधीः जो भागधारक वार्षिक सभेस उपस्थित राहण्यास आणि मतदान करण्यास पात्र असेल त्यास त्याच्याऐवजी /तिच्याऐवजी सभेस उपस्थित राहून मतदान करण्यासाठी आपला प्रतिनिधी (बैंकचा अधिकारी किंवा कर्मचारी या व्यतिरिक्त) नियुक्त करण्याची अनुसती आहे. सद्दर प्रतिनिधीचे नांव रीतसर समाविष्ट व्हावे याक्रीरता बैंकचे मुख्य कार्यालय, लोकर्मनाल, 1501, दिवाजीनगर, पुजे – 411005 शेरो सभेच्या ४ दिवस आधी बँकेचे कामकान समाप्त होण्यापूर्वी म्हणने शुक्रवार दि. 24 जून 2016 रोजी सार्व, 05.00 पूर्वी, प्राप्त होण

3) वार्षिक सर्वराधारण सभेच्या नोटीसीची सॉपट कॉपी ज्यांनी त्याच्या हार्ड कॉपीसाठी विनती केली आहे त्याच्या व्यतिरिक्त ज्यांचे इंसल आवड़ा त्यांना बँकेच्या विशेष सर्वसाधारण सभेष्या नोटीसीची प्रत - हजेरीसाठी स्त्रिप आणि प्रतिनिधी कॉर्म सस्यह स्वतंत्रपूर्ण पाठविण्यात आली आहे. संपर्काच्या हेतूने बँक / डीपी यांच्याकडे आहेत अशा सर्वांना पाठविण्यात आली आहे. ज्या मांगधारकांनी त्यांचे ईमेल आयडी नांदावंतले नाहांत

4) वार्षिक सर्वसाधारण सभेच्या नोटीसीची सॉपट कॉपी आणि बँकेचा वार्षिक अहबाल बँकेची वेबसाईट www.bankofmaharashtra.in वर

5) ज्रूर, कोणत्याही भागधारकास नोटीस मिळाली नाही तर त्याने / तिने बैंकेच्या इन्ट्हेस्टर सर्व्हींस विभाग, मुख्य कार्यालय पुर्व यांना िहाते आणि नोटीस प्राप्त करावी.

इलवट्टानिक पध्दितीन मतदान:

1) भागधारकांनी कृपया नोंद व्यावी की, सेबीच्या नियम ४४ (लिस्टिंग ऑब्लिगेशन्स ॲगड डिस्वलीनर विकायसम्हर्स) नियासक, २०१५ गुआर ब्केने सेंट्रन डिपांड्रिटरी सेवा (इंडिया) नि.(सीडीएसएन) च्या माध्यमातून विज्ञानेस आयटेम ट्रॅन्ड्वंब्रान्साठी रिमोट ई-भगवान सुविधा पुरवली आहे. ती सुविधा रविवार दि. 26 जून 2016 रोजी स. 9.00 पासून ते मंगळवार दि. 28 जून 2016 रोजी सार्व. 5.00 पर्यंत सुरु सहीत ई-मतदान सेवा त्यानंतर बंद करण्यात येईल. दिलेल्या वेळेनंतर आणि तारखेनंतर ई-मतदानास परवानगो असणार नाही

2) भागधारक / लाभधारक यांचे ई-व्होटिंगचे आधिकार निष्टिंचत करण्यासाठी ते बुधवार 22 जून 2016 रोजी धारण करीत असलेल समभाग कटऑफ डेटसाठी गृहित धरण्यात येतील. कट-ऑफ डेटला बैंकेचे जे भागधारक समभाग प्रत्यक्ष किंवा अमेतिक स्वरूपात धारण करीत असतील ते इलेक्ट्रॉनिक पध्दतीने मतदान करु शकतील

जे भागधारक ई-मतदानात सहभागी होणार नाहीत, त्यांचे हित जपण्यासाठी बँक सर्वसाधारण सभेच्या वेळी मतदान घेईल. ई मतदानाद्धारे आपता मतदानाचा हक्के बजावल्यानंतर भागधारकास सर्वसाधारण सभेस उपस्थित राहता थेईल. परंतु त्यास पुन्हा सभेच्या वेळी सतदान करता यणार नाहो

4) भागधारकांना बैकेची वेबसाईट www.bankofmaharashtra.in इन्व्हेस्टर सर्विस निक-13वी दार्षिक सर्वसाधारण राभा योध ई-व्होटिश संदर्भात अधयावत सूचना होन पेजवर पाइता येतील

5) कार्यपत्रिकेतील कामकाजाच्या संदर्भात सभेत घोषित करण्यात आलेले निकाल आणि स्कुटिनायझरचा अहवाल बँकची वंबसाइट www.bankofmaharashtra.in वर आणि सीडीएसएल च्या वेबसाईटवर अध्यक्षांनी किंवा त्यांनी लेखी स्वरूपात प्राधिकृत कर्तस्या व्यक्तींनी निकाल जाहीर केल्यानंतर लगेष उपलब्ध करून देण्यात रोईल. सद्दर निकाल त्यरित स्टॉक एवटचेनेसकडेही एवाना करण्यात

6) ई-न्होटिंग संदर्भात भागधारकांच्या काही तकारी असतील तर त्यांनी helpdesk.evoting@cdslindia.com वर किंवा टोल फ्रां क कोन ने 1800–200-6533 वर संपर्क साधावा किंवा कंपनी खेकेटरी, बँक ऑफ महासफ्ट्र यांच्याशी है मेल अन्नही investor_services@mahabank.co.in वर किंवा फीन नं : +91 020 25511360 वर रांपर्क साधावा

विकामः पुने दिनांक: 4 जून 2016

12.12.22

Loksatta

संयालक सहकारना आहराता क बैंक ऑफ महाराष्ट्र सावी (एस. नुहवात)

अध्यक्ष आणि च्यवस्थापकीय संचालक